РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Городищенский муниципальный район Волгоградская область
______________________________________________________________________

     От 5    августа  2022г. № 9/1

«О даче согласия на продажу муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Карповского сельского поселения Городищенского района Волгоградской области, решением Совета Депутатов от 18.05.2018 г. № 7/2 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящемся в собственности Карповского сельского поселения», Совет Депутатов решил:

1. Дать согласие на продажу муниципального имущества, закрепленного за МКУ «Карповский Центр культуры, спорта и библиотечного обслуживания населения» на праве оперативного управления, согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить в МКУ «Карпорвский Центр культуры, спорта и библиотечного обслуживания населения» экземпляр настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Карповского сельского поселения:                                                        А.В.Порублев.

Приложение
 к решению Совета Депутатов Карповского сельского поселения
 от «05» августа 2022 г. № 9/1

Перечень продаваемого муниципального имущества, закрепленного за МКУ «Карповский Центр культуры, спорта и библиотечного огбслуживания населения» на праве оперативного управления
	№
	Наименование объекта
	Характеристика объекта

	ГАЗ 32213 автобус, прочие
	Категория ТС: D
Цвет кузова: снежно-белый
Мощность двигателя: 98 л.с.
Тип двигателя: бензин
Год выпуска: 2003

[bookmark: _GoBack]